PAGE

Форма заявления о предоставлении отсрочки/рассрочки
Генеральному директору ТОО «Севказэнергосбыт»

Сагандыкову М.К.
от потребителя _______________________________

                        (Ф.И.О.)

по адресу ___________________________________

____________________________________________

телефон_____________________________________

эл.почта_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас предоставить отсрочку/рассрочку по сумме задолженности в размере
                                                                  (нужное подчеркнуть)

_________________________ тенге, сложившейся за период с __________ по ____________ на

срок до _______________, в связи с ______________________________________________________
        (дата)                                                                                     (указать причину)
____________________________________________________________________________________.
Прилагаю документы:

1.___________________________________________________________________________________

2.___________________________________________________________________________________

3.___________________________________________________________________________________
Осы өтінішпен "Деребес деректер және оларды қорғау туралы" ҚР №94-V ҚРЗ Заңының 10-бабының 2-тармағына сәйкес менің дербес деректерімді жинауға, өңдеуге және сақтауға келісім беремін. Осы келісім мерзімсіз қолданылады/Настоящим заявлением я даю согласие на сбор, обработку и хранение моих персональных данных в соответствии с п.2 ст.10 Закона РК № 94-V ЗРК «О персональных данных и их защите». Настоящее согласие действует бессрочно.
«_____» ___________ 20 ____ г. _________________  ______________________________________

                          дата                                                подпись                                            Ф.И.О.
--------------Область для заполнения сотрудником ТОО «Севказэнергосбыт» -------------------------
	№ п/п
	Критерии
	Соответствие (+/-)

	1.
	Временно безработный гражданин

	2.
	Инвалид первой или второй группы

	3.
	Ветеран Великой отечественной войны

	4.
	Многодетная семьям, в случае потери единственного кормильца

	5.
	При оформленных перерасчетах за нарушение Правил пользования электрической и тепловой энергией

«_____» ___________ 20 ____ г. _________________  _______________________________________

                      дата                                               подпись                                     (Ф.И.О. сотрудника)